



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0516/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Miércoles, 07 de Mayo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: ABASTECEDORA MAXIMO SA DE CV

RFC: AMA0512139J5

DIRECCIÓN:

CONTACTO: MIGUEL YAM

TELÉFONO: (999)-2989750

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0320	PANEL DE CEMENTO PERMABASE DE 1.22X2.44 12.7MM			PZA	9.00	\$847.22	\$7,624.98
0962	TORNILLO PARA PERMABASE 8 X 1 1/4? 100PZ			PZA	2.00	\$40.74	\$81.48

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$8,322.98**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Miércoles, 07 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 7,706.46

IVA 8% \$ 616.52

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 8,322.98**

OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTI DOS 98/100 M.N.

	<b>ORDEN COMPRA: 0516/2025</b>				
N° 170424 CONTROL	KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0516
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 07 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0320	PANEL DE CEMENTO PERMABASE DE 1.22X2.44 12.7MM	PZA	9.00				
2	0962	TORNILLO PARA PERMABASE 8 X 1 1/4? 100PZ	PZA	2.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 22 de Mayo de 2025

## COTIZACIÓN

CLIENTE: PUBLICO EN GENERAL CHETUMAL

COTIZACIÓN: 154343

FECHA Y HORA: 07/05/2025

MONEDA: MXN

PARTIDA	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
1	P000000048	PERMABASE 1.22MX2.44M 12.7MM	PZ	9	847.22	7,624.98
2	P000006046	TORNILLO PARA PERMABASE 8 X 1 1/4? 100PZ	PZ	2	40.74	81.48

SUB-TOTAL	7,706.46
DESCUENTOS	0
I.V.A. 8 %	616.52
TOTAL	8,322.98

LOS PRODUCTOS EN DOLARES SE CONSIDERA EL TIPO DE CAMBIO DEL DIA  
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO  
LA VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN ES DE 7 DÍAS